
                                              
 

                                                                           
 

 

 

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana ai sensi del DGR 987/07 n. PT0003 

Test Center ECDL accreditato - CISCO Local Academy 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER AGRICOLTURA, AMBIENTE, ARTIGIANATO, BENESSERE E INDUSTRIA 
"BARONE C. de FRANCESCHI – A. PACINOTTI " 

Codice MIUR PTRA010008 – Codice Fiscale 80008750475  

 

 

 
Alla Dsga  

Ai prof Tolari, Danesi,Geraci 
Agli AT Gelli, Poli, Riccomi 

Al Sito Web della Scuola 
 

                                                                       COSTITUZIONE e CONVOCAZIONE DELLA COMMISSIONE TECNICA 
PROGETTO PON Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate 
e wireless, nelle scuole” 

 

                                                                                                         CUP: D59J21010040006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
    VISTO l’ Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole; 
      
    VISTO il Decreto di approvazione  delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammesse a finanziamento prot.333 del 14/10/2021;  
    VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 

    VISTO il D.Lgs. 50/2016, codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture;  
    VALUTATA l'esigenza tecnica di costituire una commissione consultiva composta da elementi   dell'Amministrazione con esperienza specifica nei settori         

     per procedere all'esame comparativo delle convenzioni presenti su MEPA  o diversamente alla valutazione dei preventivi di offerta pervenuti per il  

    bando di gara "”;  
     VISTI i preventivi pervenuti 
 
                                                                                                             DETERMINA  
ART.1  
Primo esame comparativo delle convenzioni presenti sul MEPA e la valutazione dei preventivi è affidata ad una speciale commissione composta dai 
seguenti componenti:  
 Dirigente Scolastico  
 Direttore SGA  
Assistenti Tecnici  Poli, Gelli, Riccomi,  

proff Geraci, Tolari, Danesi 
Presiederà il Dirigente Scolastico .  
ART.2  
Alla commissione sono demandati, in particolare, i seguenti compiti:  

 Valutazione sommaria  delle offerte pervenute, esame della documentazione e accertamento  
della regolarità;  

 Valutazione tecnica degli elementi che caratterizzano le offerte in base ai criteri di  
aggiudicazione stabiliti;  

 Elaborazione di una graduatoria di merito delle offerte esaminate con debita  
motivazione secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.  
ART.3  
La commissione stabilisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento. La commissione non può  
funzionare con meno di tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa. La commissione  
conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. I verbali sono stilati da  
un componente che viene nominato con funzioni di segretario.  
La Commissione si riunirà il 3 novembre 2021 alle ore 10.00 da remoto 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Concetta Saviello 
 
 

                                                                                                                                                                                           





                                              
 

                                                                           
 

 

 

Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana ai sensi del DGR 987/07 n. PT0003 

Test Center ECDL accreditato - CISCO Local Academy 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER AGRICOLTURA, AMBIENTE, ARTIGIANATO, BENESSERE E INDUSTRIA 
"BARONE C. de FRANCESCHI – A. PACINOTTI " 

Codice MIUR PTRA010008 – Codice Fiscale 80008750475  

 

 

 
 
 

 

 
 

 


